



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	12.01.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 12.01.2021 Salı günü Saat 12:00'de on-line olarak yapılan toplantı kayıt altına alındı.

Dekanlığımız tarafından Hemşirelik Bölümü için oluşturulan Akreditasyon Çalışma Gruplarının HEPDAK standartlarına ilişkin devam eden çalışma sonuçlarına ait sunumları dinlendi.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Doç.Dr.Hicran YILDIZ söz aldı ve çalışma grubunun 11 Ocak 2021 tarihinde; TS.1.1 ve TS.1.2 Standartları ile ilgili olarak Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Program çıktılarının HUÇEP Program çıktıları ile karşılaştırılması ve güncellenmesi gündemi ile toplanmıştır.

-Hemşirelik Programı Ders İçerikleri HUÇEP'te yaralan başlıkları doğrultusunda konu bazı değerlendirilmiştir.

-Dersler içerdikleri konu ağırlığına bağlı olarak primer ve seconder olarak sınıflandırılmıştır.

Sonuç olarak tüm konuların Fakültemiz Hemşirelik Bölümü müfredatında farklı oranlarda yer aldığı saptanmıştır.

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Dr.Öğr.Üyesi Burcu ARIKAN grup çalışmalarını yürütebilmek amacıyla Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanlarından yürütmekte oldukları derslere ilişkin bilgi talebinde bulunduklarını ayrıca Fakültemiz Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu'ndan da program amaç ve çıktılarına ait doküman talebinde bulunduklarını söylemiştir.

- Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN söz aldı ve çalışma grubunun; "HEPDAK Standart 4. Öğrenciler" bölümünde yer alan TS.4.1 ve TS.4.2 standartlarını değerlendirmiş ve sayısal verileri düzenlenmiştir. Ayrıca TS.4.3, TS.4.4, TS.4.5, TS.4.6 ve TS.4.7 standartları da Trakya Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü uygulamaları ile karşılaştırılarak değerlendirilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	12.01.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU söz aldı ve çalışma grubu tarafından; HEPDAK Standartları ile ilgili olarak Fakültemiz Akademik unvan ve idari birim görev tanımları revize edildiğini ve Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne onay için gönderileceğini belirtti. Ayrıca koordinatörlük, komisyon ve kurulların yönetmelik ve yönergeler göre Fakülte ve Bölüm bazlı olarak yeniden düzenlenmesi konusunda Bölüm Başkanlıkları tarafından çalışmaların başlatıldığını söyledi.

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Dr.Gülseren ÇITAK TUNÇ söz aldı ve çalışma grubunun; “HEPDAK Standart 7” bölümünde yer alan TS.7.1 ve TS.7.2 standartlarını değerlendirmiş ve Fakültemiz Fiziki Alt yapısı ile Eğitim-Öğretim ile idari birimlerin fiziki mevcut donanımları, sayısal ve görsel verileri ile düzenlenmiştir. Ayrıca Üniversitemizdeki TS.7.3/Kütüphane, TS.7.4/Sağlık Merkezleri ve TS.7.5 Sosyal Alanları da detaylı olarak değerlendirilmiştir.

-Web Sayfasının Akreditasyone Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Derya AKÇA söz aldı ve çalışma grubunun 25.12.2020 ve 08 Ocak 2021 tarihinde toplandığını belirtmiştir.

1. HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları’nın alt başlıklarına göre yapılan durum tespiti ve belirlenen eksikliklerin gözden geçirilmesi ve bu alt başlıklara göre öğretim üyelerine ve öğretim elemanlarına sorulacak sorular belirlenmiş ve verileri değerlendirilmiştir.

2. Web sayfası ile ilgili her bölüm için bir url adresi alınmış ve yetkilileri belirlenerek Dekanlığa yazılı olarak bilgi verilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	12.01.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	3. Öğrenci memnuniyet istatistik verilerinin değerlendirilmiştir. 4.Uzaktan eğitim hakkında öğrencilerin düşüncelerini belirlemek amacıyla bir anket oluşturulmuştur. -Raporlama ve Dökümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı ve Fakültemizde Evrak akışı ve Arşiv işlemleri hakkında bilgi verdi. -Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi . Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 26 Ocak 2021 Salı günü Saat 12:00'de yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	09.02.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 09.02.2021 Salı günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Dekanlığımız tarafından Hemşirelik Bölümü için oluşturulan Akreditasyon Çalışma Gruplarının HEPDAK standartlarına ilişkin devam eden çalışma sonuçlarına ait sunumları dinlendi.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Doç.Dr.Hicran YILDIZ söz aldı ve çalışma grubunun 01 Şubat 2021 tarihinde; TS.1 ve TS.2 Standartları ile ilgili olarak Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Program çıktılarının HEPDAK Program çıktıları ile karşılaştırılması ve güncellenmesi gündemi ile toplanmıştır.

-Hemşirelik Programı; misyon-vizyon, paydaşlar, mezunlar konuları HEPDAK'da yer alan başlıkları doğrultusunda konu bazlı değerlendirilmiştir.

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Dr.Öğr.Üyesi Dilek YILMAZ söz aldı ve çalışma grubunun 09.02.2021 tarihinde; Hemşirelik Bölümü Eğitim Programlarının 2014 HUÇEP'e göre değerlendirilmesi gündemi ile toplanmıştır.

-Değerlendirme sonucunda Hemşirelik Bölümü Eğitim Programlarının 2014 HUÇEP'te yer alan içeriği tam olarak karşılamadığı, 2014 HUÇEP'te zorunlu olarak görülen derslerin Hemşirelik Eğitim Programlarında seçmeli olarak görüldüğünü belirtmiştir. Ayrıca grup çalışmalarını yürütebilmek amacıyla Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanlarından yürütmekte oldukları derslere ilişkin bilgi talebinde bulunduklarını ayrıca Fakültemiz Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu'ndan da program amaç ve çıktılarına ait doküman talebinde bulunduklarını, ancak tüm verilerin ellerine ulaşmadığını söylemiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-

İlk Yayın Tarihi: 08.06.2020

Revizyon No/Tarih:0

Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır.

Sayfa 1 / 4



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	09.02.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Web Sayfasının Akreditasyone Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Derya AKÇA söz aldı ve çalışma grubunun 22.01.2021 ve 29.01 2021 tarihinde toplandığını belirtmiştir.

1. HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları'nın alt başlıklarına göre dekanlığa, bölüm başkanlığına, öğretim üyelerine ve öğretim elemanlarına sorulacak sorular tablo haline getirildi.
2. HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları'nın alt başlıklarına göre öğretim üyelerine ve öğretim elemanlarına sorulacak sorular 'Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma ve Yayın Etik Kurulu'na gönderildi.

3.Web sayfası ile ilgili başlıkların ve bu başlıklarda görevli olacak kişiler belirlendi.

4. Web sayfası ile ilgili başlıkların alt başlıklarına karar verildi ve görev dağılımları yapıldı.

- Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN söz aldı ve çalışma grubunun; Akademik Danışmanlık Yönergesi, Öğrenci Görüşme Formu, Öğrenci Tanımlama Formu ve Öğrenci İzleme Formlarının revize ettiğini ve Yönerge ile Formların Hemşirelik Bölüm Başkanlığına değerlendirilmek üzere gönderildiğini söylemiştir.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Doç.Dr.Neriman AKANSEL söz aldı ve çalışma grubu tarafından; HEPDAK Standartları ile ilgili olarak revize edilen Fakültemiz Akademik unvan ve idari birim görev tanımlarının Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne onay için gönderildiğini belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-

İlk Yayın Tarihi: 08.06.2020

Revizyon No/Tarih:0

Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır.

Sayfa 2 / 4



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	09.02.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakülte bünyesindeki, komisyon ve kurulların yönetmelik ve yönergelerine göre Fakülte ve Bölüm bazlı olarak yeniden düzenlenmesi konusunda Bölüm Başkanlıkları tarafından çalışmaların tamamlandığını, Fakültemiz Akreditasyon Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne onay için gönderileceğini belirtti. Ayrıca Bologna çalışmaları ile ilgili bilgilendirme yaptı. Bologna kapsamında bilgi paketlerinin ve AKTS'lerin güncellenmesi için Öğretim Elemanlarına yazı yazıldığı, Mart 2021 ayında yapılacak YÖKAK Dış Değerlendirme sürecinden önce tamamlanmasının gerektiğini belirtti.

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Dr.Gülseren ÇITAK TUNÇ söz aldı ve çalışma grubunun; “HEPDAK Standart 7” bölümünde yer alan “TS.7.3/Kütüphane, TS.7.4/Sağlık Merkezleri ve TS.7.5 Sosyal Alanlar” standartları değerlendirmiştir.

Buna göre; TS.7.3/Kütüphane standardına ilişkin Üniversitemiz Merkez kütüphanede mevcut yayınlar ile Sağlık Bilimleri alanındaki yayınlara ait veriler düzenlenmiştir. TS.7.4/ Sağlık Merkezleri standardına ilişkin Fakültemiz öğrencilerinin klinik uygulamalarına ait son iki dönemin verileri değerlendirilmiştir. Son olarak TS.7.5 Sosyal Alanlar standardına ilişkin Üniversitemizde personel ve öğrencilerin kullanımına sunulan spor kompleksleri ve sosyal alanlara ait veriler değerlendirilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	09.02.2021
YERİ	ON-LINE
GÜNDEM	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
Sürekli İyileştirme Çalışmalarına ilişkin Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER söz alarak HEPDAK standartlarına göre Ölçme Değerlendirme Verilerine ilişkin Bölüm ya da Birim bazında bir komisyon kurulması, sürekli iyileştirme ile ilgili verilere ilişkin bir tablo düzenlenmesi, çalışmalar Puko döngüsüne göre raporlama yapılması ve dökümanite edilmesi gerekliliği bilgisini vermiştir. -Raporlama ve Dökümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı ve Raporlama ve Dökümantasyon, Arşivleme işlemleri ile ilgili Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü ile ortak çalışma yürüttüklerini belirtti. -Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi. Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 02 Mart 2021 Salı günü Saat 12:00'de yapılmasına karar verildi.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 03

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	02.03.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 02.03.2021 Salı günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Dekanlığımız tarafından Hemşirelik Bölümü için oluşturulan Akreditasyon Çalışma Gruplarının HEPDAK standartlarına ilişkin devam eden çalışma sonuçlarına ait sunumları dinlendi.

- **Öğrenciler Çalışma Grubu** (Standart 4) adına Doç. Dr. Aysel ÖZDEMİR söz aldı ve çalışma grubunun; Hemşirelik Bölümü öğrencilerine yönelik Mentörlük Uygulamasının hayata geçirilmesi planlandığını ve 1.sınıf öğrencileri ile 3.sınıf öğrencilerinin mentor olarak eşleşmesi ile ilgili çalışmanın Öğrenci İşleri Birimi tarafından başlatıldığını belirtti.

Akademik Danışmanlık Yönergesi ile ilgili olarak Hemşirelik ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanlarının Rektörlüğün ilgili birimleri ile görüştüklerini ve Yönergenin bölüm bazında değil Fakülte bazında hazırlanması gerektiği bilgisini iletmışlerdir.

-**Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu** (Standart 1-2) adına Doç. Dr. Hicran YILDIZ söz aldı ve çalışma grubunun 01 Mart 2021 tarihinde; TS.1 ve TS.2 Standartları ile ilgili olarak "Mevcut misyon ve vizyonların (Üniversite-Hemşirelik Bölümü) gözden geçirilmesi ve akreditasyon belgesi almış diğer üniversitelerin hemşirelik bölümleri ile karşılaştırılması" gündemi ile toplanmıştır.

-Üniversitemiz ve Fakültemiz Hemşirelik Bölümü misyon ve vizyonları, belirleyici 10 kriter üzerinden değerlendirilmiştir. Ayrıca akredite olan diğer üniversitelerin Hemşirelik Bölümlerinin misyon ve vizyonları da belirleyici 10 kriter üzerinden değerlendirilerek, Üniversitemiz ve Fakültemiz Hemşirelik Bölümü için ideal ve ideal olmayan kriterler tespit edilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-

İlk Yayın Tarihi: 08.06.2020

Revizyon No/Tarih:0

Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır.

Sayfa 1 / 4



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 03

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	02.03.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç. Dr. Seda PEHLİVAN söz aldı ve çalışma grubunun Hemşirelik Bölümü Eğitim Programlarının 2014 HUÇEP'e göre değerlendirilerek bir rapor düzenlediklerini belirtmiştir.

-Değerlendirme raporunda; "Standart 3-Eğitim Programları"nın tüm alt maddeleri ayrı ayrı değerlendirilerek Fakültemiz Hemşirelik Bölümü mevcut durumları belirtilmiştir.

Ayrıca grup çalışmalarını yürütebilmek amacıyla Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanlarından yürütmekte oldukları derslere ilişkin bilgi talebinde bulunduklarını, ancak tüm verilerin ellerine ulaşmadığını söylemiştir.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve çalışma grubu tarafından; HEPDAK Standartları ile ilgili olarak revize edilen Fakültemiz Akademik unvan ve idari birim görev tanımlarının Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünden onay aldığını ve Web sayfamızda yayınlandığını belirtti.

Fakülte bünyesindeki, komisyon ve kurulların yönetmelik ve yönergeler göre Fakülte ve Bölüm bazında yeniden düzenlendiğini, çalışma grubumuz ve Fakültemiz Akreditasyon Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne onay için gönderildiğini belirtti. Onay sonrası kurul ve komisyonların da mevzuata göre görev tanımlarının oluşturulması için çalışmalara başladıklarını belirtmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 03

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	02.03.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Nejla AYDINOĞLU söz aldı ve HEPDAK Standart 8-Sürekli İyileştirme'nin tanımı ve kapsamı konusunda bir bilgilendirme sunumu yaptı. KAİZEN felsefesi (sürekli ve küçük gelişimlerle verimliliğin artırılması) ve PUKÖ döngüsü (Planla, Uygula, Kontrol Et ve Önlem Al) hakkında bilgi verdikten sonra HEPDAK standartlara yönelik kurumsal Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları ile ilgili örnek üzerinden sürekli iyileştirme süreçlerini anlattı.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU; tüm çalışma gruplarının, HEPDAK örneği üzerinden standartlara yönelik yaptıkları çalışma çıktılarının 2-3 hafta içinde toplanacak Fakültemiz Akreditasyon Kurulun da değerlendirilebileceğini söyledi.

-Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Derya AKÇA söz aldı ve çalışma grubunun 01.03 2021 tarihinde toplandığını belirtmiştir.

1. Web sayfası ile ilgili düzenleme çalışmaları devam etmektedir.

2.HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları'nın alt başlıklarına göre öğrencilerin ve öğretim elemanlarının düşüncelerini belirlemek amacıyla oluşturulan soru formları 'Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma ve Yayın Etik Kurulu onayını beklemektedir.

3.HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları'nın alt başlıklarına göre Dekanlığa, Bölüm Başkanlığına, Öğretim Üyelerine ve Öğretim Elemanlarına sorulacak soruların öğretim elemanlarına Dekanlık üzerinden iletilmesi ve 24.02.2021 tarihine kadar cevapların mail adresine gönderilmesi talep edilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 03

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	02.03.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Öğrenci İşleri Birim Sorumlusu Saadet ALSAN söz aldı ve Çalışma Grubunun 04.01.2021 ve 22.02.2021 tarihlerinde toplandığını belirtti.

-Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan iç kaynaklı dokümanlar (formlar) incelenmiş ve Fakültemiz İdari Personeli konu ile ilgili bilgilendirilmiştir.

-Bologna süreci kapsamında Ders Koordinatörleri atamaları yapılmamış dersler tespit edilmiş, Ders Öğretim Planına ait eksikliklerin giderilmesi için öğretim elemanlarına bilgi verilmiştir.

-Diğer Çalışma gruplarının ihtiyacı dahilinde bilgi, belge ve liste vb. doküman talepleri karşılanmaktadır.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU; yıllık izin formlarının revize edildiğini, yeni formlara Fakültemiz Web sayfasından ulaşılabileceğini belirtti ve bundan sonra izinlerle ilgili yeni iş akışı hakkında bilgi verdi.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 23 Mart 2021 Salı günü Saat 12:30'da yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 04

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	23.03.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 23.03.2021 Salı günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU 10.03.2021 tarihinde yapılan Fakültemiz Akreditasyon Kurulu toplantısında;

-14 madde olarak revize edilen “Hemşirelik Programı Program Çıktıları”nın öğretim elemanlarına duyurulması ve Web sayfasında yayımlanması,

-Öğrencilere her ders için “Öğrenci Yeterlilik Anketi” yapılması ve anketin 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren uygulanması

-İngilizce Makale/Akademik Okuma seçmeli derslerine ait öğrenci kontenjanlarının önümüzdeki 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılından itibaren artırılması

-Fakültemiz ve Hemşirelik Bölümü için web sayfasında “Sessiz Mektup” isimli online şikayet/dilek/öneri sistemi linkinin eklenmesi

-Tüm çalışma gruplarından bu güne kadar yapılan çalışmalara ait çıktıların resmi yazı ile istenmesi konuları görüşülerek karara bağlandı.bilgisini verdi.

Ayrıca Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Fakülte ve Sınıf temsilcilerinin isteği üzerine 22.Mart 2021 tarihinde Fakültemizin tüm öğrencileriyle online bir toplantı yapıldığını ve öğrencilerin çoğunlukla yüzyüze eğitim ile ilgili sorularını cevapladığını belirtti.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Bursa İl Sağlık Müdürlüğüne yazılan Öğretim Elemanlarının Aşılama Talebi ile ilgili gelişmelerden bahsetti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 04

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	23.03.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Dekanlığımız tarafından Hemşirelik Bölümü için oluşturulan Akreditasyon Çalışma Gruplarının HEPDAK standartlarına ilişkin devam eden çalışma sonuçlarına ait sunumları dinlendi.

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç. Dr. Seda PEHLİVAN söz aldı ve çalışma grubunun “Hemşirelik Bölümü Temel Bilimler Ders İçeriklerinin 2014 HUÇEP’e göre yeniden düzenlenmesi ile ilgili Dekanlığımıza yazı yazdıklarını belirtmiştir. Ayrıca Bilgi Paketindeki ders güncellemeleri ve yaşanan sorunlar hakkında bilgi vermiştir. Mesleki derslerin 2014 HUÇEP’e göre yeniden düzenlenmesi ile ilgili çalışmaların da devam ettiği bilgisini vermiştir.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Doç. Dr. Hicran YILDIZ söz aldı ve çalışma grubunun 23 Mart 2021 tarihinde; Fakültemiz Misyon ve Vizyonunun revize edilmesi gündemi ile toplanmıştır.

-Fakültemiz Hemşirelik Bölümü misyon ve vizyon tanımları, belirleyici 10 kriter üzerinden değerlendirilerek taslak olarak revize edilmiştir. Ayrıca revize edilen Fakültemiz misyon ve vizyon tanımlarının Üniversitemizin Misyon ve Vizyonuna uyumu belirlenmiştir. Taslak çalışmanın öğretim elemanları ile paylaşılacağını, geri dönüşlerden sonra son şeklinin verileceğini belirtmiştir.

- Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr. Gör. Dr. Cevriye Yüksel KAÇAN söz aldı ve çalışma grubunun; Hemşirelik Bölümü öğrencilerine yönelik Mentörlük Uygulamasının hayata geçirilmesi planlandığını ve 1.sınıf öğrencileri ile 3.sınıf öğrencilerinin mentör olarak eşleşmesi ile ilgili çalışmanın tamamlandığını ve Bölüm Başkanlığının onayına sunulduğunu belirtti. Eşleşmelerin uygun görülmesinden sonra Webde yayınlanması ve mentörlük hakkında öğrencilere bilgi vermek üzere online bir toplantı yapılmasının düşünüldüğünü belirtti.

Akademik Danışmanlık Yönergesi ile ilgili çalışmaların da devam ettiğini belirtti.

Prof. Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU çalışma gruplarının çıktılarının görüşülmek ve onay vermek üzere Bölüm Başkanlığı yerine, Fakültemiz Akreditasyon Kuruluna gönderilmesi gerektiğini belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 04

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	23.03.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve çalışma grubu tarafından;

Fakülte ve Bölüm bazındaki komisyon ve kurulların mevzuata göre görev tanımları ile uygulama usul ve esaslarının oluşturulması için çalışmaların devam ettiğini yaklaşık 44 tane komisyon ve kurul için aynı çalışmaların yapılacağını belirtmiştir.

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Dr.Gülseren ÇITAK TUNÇ söz aldı ve çalışma grubu tarafından, Fakültemiz Fiziki Alt Yapısı kullanım alanlarına göre sayısal verileri düzenlenmiştir. Ayrıca fakültemizde son iki yılda verilen derslerin sınıflara ve laboratuvarlara göre dağılımı sayısal verileri ile düzenlenmiştir.

Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Derya AKÇA söz aldı.

1. Web sayfası ile ilgili düzenleme çalışmaları devam etmektedir.

2.Uzaktan eğitim hakkında öğretim elemanlarının düşüncelerini belirlemek amacıyla oluşturulan soru formlarından şu ana kadar 18 öğretim elemanından geri dönüş alınmış ve eksik olan formlar beklenmektedir.

3.Uzaktan eğitim hakkında öğrencilerin düşüncelerini belirlemek amacıyla oluşturulan soru formlarından şu ana kadar 287 öğrenciden geri dönüş alınmıştır.

3.HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları'nın alt başlıklarına göre Dekanlığa, Bölüm Başkanlığına, Öğretim Üyelerine ve Öğretim Elemanlarına sorulacak soruların öğretim elemanlarına Dekanlık üzerinden iletilen formlardan 8 öğretim elemanından geri dönüş beklenmektedir. Tüm yanıtlar alındığında çalışmalar devam edecektir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 04

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	23.03.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	-Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreti Süleyman MUTLU söz aldı -Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığından gelen yazıya istinaden “İç Kontrol Planı”nda yer alan yetki ve sorumluluklar bölümünde revize çalışmaları yapılmaktadır. -Diğer Çalışma gruplarının ihtiyacı dahilinde bilgi, belge ve liste vb. doküman talepleri karşılanmaktadır. -Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi. Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 20 Nisan 2021 Salı günü Saat 12:15’de yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 05

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	20.04.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 20.04.2021 Salı günü Saat 12:20’de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Üniversitemizde Mayıs 2021 ayında TSE denetimleri olacağını belirtti. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülen Kalite Süreçleri hakkında bilgi verdi.UKEY’in tüm öğretim elemanlarına açıldığını, herkesin toplantı verilerini UKEY’e girmesi gerektiğini belirtti. Doç.Dr.Neriman AKANSEL, Üniversitemiz Üst Yönetiminin yaz öğretimi açılması ile ilgili görüş ve taleplerinden bahsetti. Konu öğretim elemanlarının görüşüne açıldı. Dr.Öğretim Üyesi Nursel VATANSEVER yaz okulunun 5 hafta olarak açılmasının Hemşirelik Bölümü dersleri açısından uygun olmayacağı, konu ile ilgili YÖK mevzuatlarının incelenmesi gerektiğini belirtti. Dr.Öğretim Üyesi Nursel VATANSEVER, ayrıca pandemi döneminde yüzyüze yapılacak eğitimde yaşanacak sorunlardan bahsetti. Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR, sağlık personeli yetiştiren bir kurum olarak uygulamalı dersleri on line yaparak yetkin bir öğrenci mezun edemeyiz dedi. Dekanlığımız tarafından Hemşirelik Bölümü için oluşturulan Akreditasyon Çalışma Gruplarının HEPDAK standartlarına ilişkin devam eden çalışma sonuçlarına ait sunumları dinlendi.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 05

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	20.04.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Doç. Dr. Hicran YILDIZ söz aldı ve çalışma grubunun 19 Nisan 2021 tarihinde; Misyon ve Vizyon ile program çıktıları gündemi ile toplanmıştır. -Fakültemiz Hemşirelik Bölümü misyon ve vizyon tanımları ile program çıktılarına ilişkin taslak çalışma öğretim elemanları ile paylaşılmış ve cevaplanan 18 anketin sonuçları istatistik olarak değerlendirilmiştir. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından misyon tanımının değiştirilebileceğini ancak vizyon tanımında değişiklik yapılamayacağı bilgisinin verildiğini belirtmiştir. -Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç. Dr. Seda PEHLİVAN söz aldı ve çalışma grubu tarafından “Hemşirelik Bölümü program çıktılarının 2014 HUÇEP’e göre eğitim programında karşılanma durumları değerlendirilmiştir. Ayrıca çalışma grubunun 2014 HUÇEP’e göre; kaldırılması – eklenmesi ve değiştirilmesi gereken ders önerilerini belirtmiştir. Histoloji, Hemşirelikte Araştırma, Mesleki İngilizce derslerinin zorunlu, Hemşirelikte Eleştirel Düşünme dersinin müfredata seçmeli ders olarak eklenmesi gerektiği belirtildi. Bilgisayar dersinin seçmeli ders olması önerildi. Ders Planları ile ilgili önerilerin yapılacak Eğitim-Öğretim Komisyonu toplantısında karara bağlanacağı bilgisi verildi. -Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr. Gör. Dr. Cevriye Yüksel KAÇAN söz aldı ve çalışma grubunun; Hemşirelik Bölümü öğrencilerine yönelik Mentörlük Uygulamasının hayata geçirilmesi planlandığını ve 1.sınıf öğrencileri ile 3.sınıf öğrencilerinin mentör olarak eşleşmesi ile ilgili çalışmanın tamamlandığını ve Dekanlık onayına sunulduğunu belirtti. Eşleşmelerin uygun görülmesinden sonra Webde yayınlanması ve mentörlük hakkında öğrencilere bilgi vermek üzere online bir toplantı yapılmasının düşünüldüğünü belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 05

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	20.04.2021
YERİ	ON-LINE
GÜNDEM	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER	Akademik Danışmanlık Yönergesi ile ilgili çalışmaların da devam ettiğini belirtti. Yönerge ile ilgili iki bölüm arasında yapılanmada farklılıklar oluştuğunu bu nedenle Yönergede bazı maddelerde spesifik tanımlar dışında ana hatlar çizildiğini, bölümlerin Akademik Danışmanlık Yönergesi ile ilgili kendi uygulama esaslarını ayrıca hazırlamaları gerektiğini belirtti. Doç.Dr.Neriman AKANSEL, Akademik Danışmanlık Yönergesi ile ilgili taslak çalışma için Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden destek alınabileceğini belirtti. Bölüm Başkanlarının birlikte katılacağı toplantıda bölümler bazında detaylandırılmış, Fakülte bazında ise daha genel hususlar içeren Akademik Danışmanlık Yönergesinin hazırlanmasına karar verildi. -Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve çalışma grubu tarafından; Fakülte ve Bölüm bazındaki komisyon ve kurulların mevzuata göre görev tanımları ile uygulama usul ve esaslarının oluşturulması için çalışmaların tamamlanmak üzere olduğunu, bundan sonraki aşamada çalışmanın önce Hemşirelik Bölüm Başkanlığı ile paylaşılacağını, daha sonra Dekanlık tarafından komisyon görevlendirilmelerinin yapılacağı ve komisyon üyelerinin görüşüne açılacağı ve sonuçların Akreditasyon Kuruluna sunulacağını belirtmiştir. -Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Dr.Gülseren ÇITAK TUNÇ söz aldı ve çalışma grubu tarafından, Fakültemiz Fiziki Alt Yapısının T.S.7.4 “Öğrencilerin uygulamalarını gerçekleştirdikleri sağlık kuruluşları program amaç ve çıktılarına ulaşmayı sağlayacak alt yapıya sahip olmalıdır.” Ve T.S.7.5. “Birimin bağlı bulunduğu üniversitede akademik ve idari personelin ve öğrencilerin sosyalleşmelerini geliştirici mekanlar bulunmalıdır.” Standartlarına ilişkin sayısal veriler düzenlenmiş ve sonuçları değerlendirilmiştir.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 05

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	20.04.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Uzm.Hem.Yasemin KARACAN söz aldı. HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları'nın alt başlıklarına göre çalışma grubunun değerlendirme ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında öğretim elemanları ve öğrencilerden geri bildirim alındığını söyledi.

1-Öğrenci Öneri ve İstek Formu Linki

2-Akademik/İdari Personel Öneri ve İstek Formu Linki

3-Sessiz Mektup Linki Fakültemiz Web sayfasına eklenmiş ve

-Uzaktan Eğitim hakkında Öğretim Elemanlarının görüşleri

-Uzaktan Eğitim hakkında Öğrencilerin görüşleri anket sonuçları değerlendirilmiş ve Sürekli İyileştirme Formu düzenlenmiştir. Anket sonuçlarına ilişkin hazırlanan "Sürekli İyileştirme Formu" toplantı grubuyla paylaşılmıştır.

-Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı

-Üniversitemiz Web sayfasına eklenen Mezunlar Portalı Linkinin Fakülte Web sayfasına da eklenebileceğini belirtti.

-Fakültemizde kullanılmaya başlanılan yeni formların Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne gönderilerek FR numarası alınması gerektiğini belirtti.

Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER yeni kullanılacak formlar hakkında tüm öğretim elemanlarına Süleyman MUTLU tarafından kısa bir bilgilendirme toplantısı yapılmasının yararlı olacağını belirtti.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 18 Mayıs 2021 Salı günü Saat 12:00'de yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 06

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	25.05.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 25.05.2021 Salı günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Üniversitemizde covid-19 kısıtlamalarının kaldırılması durumunda, Fakültemiz mezuniyet töreninin 22 Haziran 2021 tarihinde planlandığını belirtti. Ayrıca 20.05.2021 tarihli Fakülte Kurulunda alınan 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında Bağlı Değerlendirme Sistemi ile ilgili olarak değişiklik yapıldığını ve yeni teklifin

- a) Bağlı değerlendirmeye Katılma Sınırı (BDKS) : **20 puan**
b) Ham Başarı Notu Alt Sınırı (HBAS) : **60 puan**
c) Yarıyıl Sonu Sınav Limiti (YSSL) : **60 puan** olarak Rektörlüğe bildirildiğini söyledi.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Covid-19 kısıtlamaları nedeniyle 2021 yılı Hemşirelik Haftasında Fakültemiz tarafından herhangi bir organizasyon yapılamadığını belirtti. Ancak İntörn öğrencilerimizin de görüşleri alınarak yaz döneminde HEPDAK ile birlikte bir program planlanacağını belirtti.

Dekanlığımız tarafından Hemşirelik Bölümü için oluşturulan Akreditasyon Çalışma Gruplarının HEPDAK standartlarına ilişkin devam eden çalışma sonuçlarına ait sunumları dinlendi.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Dr.Öğr.Üyesi Nevin UTKUALP söz aldı ve çalışma grubunun 24 Nisan 2021 tarihinde; program çıktılarının, eğitim programındaki zorunlu ve uygulamalı derslerin, ders öğrenme çıktıları ile ayrı ayrı ilişkileri değerlendirilmesi gündemi ile toplanmıştır.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 06

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	25.05.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
-Fakültemiz Hemşirelik Bölümü eğitim programındaki zorunlu ve uygulamalı derslerin, ders öğrenme çıktıları ile ilişkileri değerlendirilmiştir. Ders öğrenim kazanımları ve program çıktıları ile ders öğrenim kazanımları ilişkisi tüm öğretim elemanları tarafından bilgi paketinde güncellenmiştir. -Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Öğr.Gör.Dr.Hava GÖKDERE ÇINAR söz aldı ve Hemşirelik Bölümü Eğitim Programlarının yapılan revizeler sonucunda, 2014 HUÇEP standartlarına göre değerlendirilerek yeni bir rapor düzenlediklerini belirtmiştir. -Değerlendirme raporunda; “Standart 3-Eğitim Programlarının tüm alt maddeleri ayrı ayrı değerlendirilerek Fakültemiz Hemşirelik Bölümünün mevcut son durumları hakkında bilgi vermiştir. Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER, HEPDAK için mevcut durumların dökümante edilmesinin yeterli olmadığını, sonuçların değerlendirilerek sürdürülebilir çözümler oluşturulmalı, ayrıca her ders için ayrı doküman istendiğini belirtti. Doç.Dr.Seda PEHLİVAN Fakültemizden mezun olan öğrencilerin çalıştıkları dış paydaş tarafından değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, intörn öğrenciler için klinik bazında program çıktısı alınarak durum değerlendirilmesi yapılabileceğini belirtti. Ayrıca anketlerin her dersin öğrenim çıktılarına göre ve rutin olarak tekrarlanması gerektiğini belirtti. Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR anket sorularının çok sayıda ve uzun oluşunun öğrencilerin anketleri cevaplamaması ya da yarım bırakmasına neden olduğunu belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, akredite birimlerden örnek anket çalışmaları alınması ve daha kısa ve net geri dönüşlerin alınabileceği anketlerin hazırlanması ve dönem bitmeden her ders için bu anket çalışmasının tamamlanması gerektiğini belirtti.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 06



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	25.05.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr. Gör. Dr. Cevriye Yüksel KAÇAN söz aldı ve çalışma grubunun; Hemşirelik Bölümü öğrencilerine yönelik 1.sınıf öğrencileri ile 3.sınıf öğrencilerinin mentör olarak eşleşmesi ile ilgili çalışmanın tamamlanması için Dekanlık onayının beklendiğini belirtti. Eşleşmelerin uygun görülmesinden sonra Webde yayınlanması ve mentörlük hakkında öğrencilere bilgi vermek üzere dönem bitmeden online bir toplantı yapılmasının düşünüldüğünü belirtti.

Akademik Danışmanlık Yönergesi ile ilgili Usul ve Uygulama Esaslarına ilişkin çalışmanın tamamlanması için Dekanlık onayının beklendiğini belirtti.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve çalışma grubu tarafından; geçen bir aylık süre de, Fakülte ve Bölüm bazındaki komisyon ve kurulların mevzuata göre görev tanımları ile uygulama usul ve esaslarının oluşturulması için çalışmaların devam ettiğini, bundan sonraki aşamada çalışmanın önce Hemşirelik Bölüm Başkanlığı ile paylaşılacağını, daha sonra Dekanlık tarafından komisyon görevlendirilmelerinin yapılacağı ve komisyon üyelerinin görüşüne açılacağı ve sonuçların Akreditasyon Kuruluna sunulacağını belirtmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER ayrıca Ölçme Değerlendirme ve Sürdürülebilirlik konularında Akredite olan birimlerden destek alınmasının faydalı olacağını belirtti.

Doç.Dr.Neriman AKANSEL On line eğitimin daha kaliteli olması için çalışılması gerektiğini belirtti.Öğr.Gör.Dr.Gülseren ÇITAK TUNÇ online eğitimlerde öğrencilerin beklentilerinin belirlenmesi gerektiğini belirtti. Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER akademik personel için bu konuda bir oryantasyon eğitimi programlanmalı dedi.

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Nejla AYDINOĞLU ve Öğr.Gör.Semra SÜRENLER söz aldı. Öğr.Gör.Nejla AYDINOĞLU “Eğitim programının yürütüldüğü eğitim ortamının/binanın mimari yapısı eğitime uygun, fiziksel mekanları (derslikler, **laboratuvarlar**, ofisler, kütüphane, vb) program amaç ve çıktılarına ulaşacak nitelikte olmalıdır.” Standartlarına ilişkin Fakültemizde “T.S.7.1 Beceri ve Simülasyon Laboratuvarları”

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-



**BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI**

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 06

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	25.05.2021
YERİ	ON-LINE
GÜNDEM	- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER	hakkında sayısal veriler düzenlenmiş ve sonuçları değerlendirilmiştir. Öğr.Gör.Semra SÜRENLER T.S.7.3.“Eğitim programının bağlı bulunduğu üniversitenin tüm öğrenci ve öğretim elemanları tarafından kullanılabilir ve elektronik ortamda erişilebilecek bir kütüphanesi olmalıdır ve sürekli güncellemelidir.” Standartlarına ilişkin Bursa Uludağ Üniversitesi Prof.Dr.Fuat Sezgin Merkez Kütüphanesi hakkında sayısal veriler düzenlenmiş ve sonuçları değerlendirilmiştir. Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Öğr.Gör.Dr.Derya AKÇA söz aldı. HEPDAK Uzaktan Eğitim Standartları’nın alt başlıklarına göre çalışma grubunun değerlendirme ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında yapılan anket ile 558 öğrenciden geri bildirim alındığını ve “Uzaktan Eğitim” ile ilgili Öğrenci anket sonuçları hakkında sayısal veriler düzenlenmiş ve sonuçları değerlendirilmiştir. -Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı -Fakültemizde kullanılmaya başlanan yeni formların Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne gönderilerek FR numarası alınması gerektiğini belirtti. -Diğer Çalışma gruplarının ihtiyacı dahilinde bilgi, belge ve liste vb. doküman talepleri karşılanmaktadır. -Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi. Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 29 Haziran 2021 Salı günü Saat 12:00’de yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 07

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	30.06.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 30.06.2021 Çarşamba günü Saat 10:00'da Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan gönderilen "Uygulamalı Eğitim Çerçeve Yönetmeliği" nin Bölüm Başkanlıklarına gönderildiğini ve yönetmelik ile ilgili geri bildirim istendiğini belirtti. Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER, "Uygulamalı Eğitim Çerçeve Yönetmeliği" hakkında detaylı bilgi verdi. Daha sonra Doç.Dr.Hicran YILDIZ, "Uygulamalı Eğitim Çerçeve Yönetmeliği" ile ilgili Rektörlüğe gönderilmek üzere, Fakültemizin önerileri hakkında bilgi verdi. Dekanlığımız tarafından Hemşirelik Bölümü için oluşturulan Akreditasyon Çalışma Gruplarının HEPDAK standartlarına ilişkin devam eden çalışma sonuçlarına ait sunumları dinlendi. -Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Doç.Dr.Hicran YILDIZ söz aldı ve "Çalışma grubunun 25 Haziran 2021 tarihinde; program amaçlarının belirlenmesi ve program çıktılarının, eğitim programındaki uygulamalı derslerin, öğrenme çıktıları ile ayrı ayrı ilişkileri değerlendirilmesi gündemi ile toplanmıştır. Program amaçları beş madde olarak belirlenmiştir. Belirlenen program amaçlarına ilişkin veriler düzenlenmiştir. -Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Ders öğrenim kazanımları ve program çıktıları ile ders öğrenim kazanımları ilişkisi tüm öğretim elemanları tarafından bilgi paketinde güncellenmiştir. -Yarıyıl sonu ders değerlendirme anketlerinin öğretim elemanları tarafından hazırlanması sağlanmıştır. -Bahar yarıyılında verilen derslerin yarıyıl sonu değerlendirmesi için anketler öğrencilere uygulanmaya başlanmıştır."dedi.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 07

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	30.06.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç.Dr.Dilek YILMAZ söz aldı ve Hemşirelik Bölümü çalışma grubu tarafından TS.3.1. “Hemşirelik Bölümü program çıktılarının 2014 HUÇEP’e göre eğitim programında karşılama durumları belirtilmiştir. Ayrıca Standart 3. Eğitim Programı alt başlıklarında mevcut durum değerlendirmeleri yapılmıştır.” Doç.Dr.Dilek YILMAZ, standartların çoğunun tamamlandığını, eksik standartlara ilişkin çalışmaların devam ettiğini ve ders yürütücülerinden geri bildirim beklendiğini söyledi. Doç.Dr.Dilek YILMAZ, ayrıca daha önce bir kongrede kullandıkları dış paydaş formunun revize edilerek, Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin saha çalışmalarının değerlendirilmesinde kullanılabileceğini söyledi. Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER, hocaların, klinik hemşirelerinin, hastanelerin vs. değerlendirileceği formun çerçevesi hakkında bilgi verdi. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU formun Hemşirelik Bölümü öğrencileri için uygulanabilir hale getirilmesi için çalışacaklarını belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU ayrıca öğrencilerden uygulama alanlarında aktif çalışma, iş güvenliği, afet yönetimi vs gibi konularda geri bildirim alınmalı dedi. Ayrıca Öğrenci ve personel Memnuniyet Anketleri geri bildirimlerinin istatistiksel olarak web sayfasında yayınlanacağını belirtti.

Doç.Dr.Burcu ARKAN “Öğrenci Klinik Uygulama Değerlendirme Formunu paylaştı. Formun uygulamalı dersler için kullanıldığını geçerlilik ve güvenilirlik testi sonuçlarının çok yüksek olduğunu belirtti.

-Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr. Gör. Dr. Cevriye Yüksel KAÇAN söz aldı ve Akademik Danışmanlık Yönergesi ile ilgili Usul ve Uygulama Esaslarına ilişkin çalışmanın devam ettiğini belirtti. Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR, Hemşirelik Bölümü öğrencilerine yönelik 1.sınıf öğrencileri ile 3.sınıf öğrencilerinin mentor olarak eşleşmesi ile ilgili çalışmanın tamamlandığını, öğrencilerle 25 Haziran 2021 tarihinde bir bilgilendirme toplantısı yapıldığını ve bu toplantıda öğrencilere Mentor ve Menti kavramları hakkında bilgi verildiğini belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 07

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	30.06.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR, Mentörlükle ilgili diğer üniversitedeki modellerin incelendiğini, bir öğrencinin mentor olabilmesi için eğitim almalarının ve başarı durumunun öneminden bahsetti. Bu yıl için mentörlük uygulamasının ilk denemesi yapılacağını, ancak gelecek yıl için mentor öğrenci belirlenmesi için, daha detaylı bir çalışma yapılmasının gerektiğini belirtti. Konuyla ilgili Bölüm başkanlığıyla çalışma yapılacağını ve sonuçların Dekanlığa iletileceğini söyledi.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve çalışma grubu tarafından; Fakülte ve Bölüm bazındaki komisyon ve kurulların mevzuata göre uygulama usul ve esaslarının büyük ölçüde tamamlandığını, bundan sonraki aşamada sonuçların Akreditasyon Kuruluna sunulacağını belirtti. Çalışmalar tamamlandığında Dekanlık tarafından komisyon görevlendirilmelerinin revize edilmesi ve Fakülte Yönetim Kurulunun onayına sunulması gerektiğini belirtmiştir.

Doç.Dr.Neriman AKANSEL ve Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR söz alarak Araştırma Kurulunun çalışma düzeni ve yaşanan sıkıntılarla ilgili bilgi vermişlerdir.

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Pakize CİNDAS söz aldı. HEPDAK Özdeğerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzunun 31.03.2021 tarihinde revize edildiğini belirtti. Standart 8-Sürekli İyileştirme alt başlıkları hakkında bilgi verdi.

-Sürekli iyileştirme çalışmalarında somut delillerle çalışılmalı

-Program amaç ve çıktıların desteklemeye yönelik detaylı raporlar, tablolar vs sunulmalı

-Eğitimciler, öğrenciler ve diğer çalışanların geribildirimleri alınmalı (belirli aralıklarla anket yapılmalı ve sonuçları değerlendirilmeli ve webden paylaşılmalıdır.)

-İyileştirme çalışmaları planlanan şekilde gerçekleştirilmeli, izlenmeli ve sonuçları değerlendirilmeli (PUKO döngüsü)

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 07



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	30.06.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
Öğr.Gör.Pakize CİNDAS, HEPDAK Özdeğerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzunda yer alan Standart8.1 Standartlara yönelik sürekli iyileştirme çalışmaları ve sonuçları tablosuna göre örnek bir çalışma sunmuştur. Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Doç.Dr.Metin GÜLDAŞ söz aldı. Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığının arka plan yenileme çalışmaları neticesinde Web sayfası ile ilgili yapılan tüm çalışmaların silindiğini ve verilere ulaşamadıklarını belirtti. Daire başkanlığının çalışmalarının devam ettiğini ve bu nedenle herhangi bir çalışma yapamadıklarını belirtti. -Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı. Üniversitemizde ve Fakültemizde yürütülen Kalite Çalışmaları hakkında bilgi verdi. -Üniversitemizin Kalite Yönetim Sistemi (TSE ISO-9001-2015 Versiyonu) -Fakültemizde Akreditasyon Çalışmaları -İç Kontrol Standartları (5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu) -Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi. Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 10 Ağustos 2021 Salı günü Saat 10:00'da yapılmasına karar verildi.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN		
Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	

EK :

1-Toplantı İmza Listesi



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 08

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	10.08.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 10.08.2021 Salı günü Saat 10:00'da Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından Fakültemizin engelliler ile ilgili Mekanda Erişim/Turuncu Bayrak adayı olmaya hak kazandığını ve mekanda erişimle ilgili devam eden düzenlemeler hakkında bilgi verdi. ayrıca Eylül ayında yapılması planlanan Derse Bağlı Klinik Uygulamalara ilişkin Telafi programı ile ilgili Bursa İl Sağlık Müdürlüğü ile yapılan yazışmalar ve uygulama hakkında bilgi verdi. Mazereti olan öğrencilerin telafi programlarının ara tatilde planlanacağını belirtti. Telafi programı hakkında Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR ve Doç.Dr.Burcu ARKAN çekincelerini belirtti. Dr.Öğretim Üyesi Nursel VATANSEVER, ders uygulamasına gidecek öğrenciler için ödenen iş sağlığı sigortanın kaldırıldığını belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU konu ile ilgili İl Sağlık Müdürlüğü ile görüşeceklerini belirtti. Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN, sigortanın kaldırılması ile ilgili İş Sağlığı ve Güvenliği açısından uygulama esnasında öğrencinin başına gelebilecek bir olayda kendi imkanları ile karşılayacakları bilgisinin öğrencilere verilmesi gerektiğini belirtti. -Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Öğr.Gör.Dr.Aylin PALLOŞ söz aldı ve “Çalışma grubunun 06 Ağustos 2021 tarihinde; program amaçlarının belirlenmesi, program çıktılarının, eğitim programındaki uygulamalı derslerin, öğrenme çıktıları ile ayrı ayrı ilişkisi ve derslerin dönem sonu değerlendirilmesi gündemi ile toplanmıştır. -Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Ders öğrenim kazanımları ve program çıktıları ile ders öğrenim kazanımları ilişkisi tüm öğretim elemanları tarafından bilgi paketinde güncellenmiştir.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 08

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	10.08.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
-Bahar yarıyıl sonu ders değerlendirme anketi sonuçları ders yürütücülerine gönderilmiştir. Ankete katılım oranı 14'ten 19'a çıkmıştır. Anketi doldurmayan öğretim elemanları için son gün 13.08.2021 olarak belirlenmiştir. Anketlerin sonuçları Webde yayınlanacaktır. Misyon-Vizyon tanımları için çalışmaların devam ettiğini belirtti. -Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç.Dr.Burcu ARKAN söz aldı ve yaz döneminde oldukları için çalışma grubu ile bir araya gelme fırsatlarının olmadığını belirtti. Doç.Dr. Burcu ARKAN, HEPDAK Derneği değerlendirici ile tanışma fırsatı olduğunu belirtti. Değerlendiricinin HEPDAK değerlendirmelerinde en çok redlerin 1,2,3 ve 8 nolu standartlarda alındığını, değerlendirmede son 2 yılın tüm evraklarının incelemeye alındığını ve Sürekli İyileştirme Bölümünde yaşanan sıkıntılardan örnekler verdiğini belirtti. HEPDAK Derneğinden ücretsiz danışman görevlendirilmesi talep edilerek destek alınabileceğini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, HEPDAK toplantılarına dönüşümlü olarak her hocanın katılmasının faydalı olacağını belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, ayrıca Fakülte adına, daha önce HEPDAK toplantılarına da katıldığımız için öncelikli olarak değerlendirilmeye alındığımızı belirtti. Doç.Dr.Burcu ARKAN, sınavlar öncesi soru toplantılarının yapılması gerektiğini, soruların dersin içeriğine hizmet etmesi gerektiğini belirtti. Sınavlardan sonra sorularla ilgili öğrencilerden geri bildirim alınmalı ve soru analizi yapılmalı dedi. -Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Doç.Dr. Aysel ÖZDEMİR söz aldı ve Öğr. Gör. Dr. Cevriye Yüksel KAÇAN ile birlikte Mentör uygulamalarına ilişkin diğer okullardaki çalışmalarını araştırdıklarını, sonuçların bir sunum halinde Bölüm Başkanlığı ile paylaşılacağını belirtti.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 08

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	10.08.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve çalışma grubu tarafından; Fakülte ve Bölüm bazındaki komisyon ve kurulların Dekanlık tarafından görevlendirilmelerinin ardından çalışmaya başlayacaklarını belirtti. Akademik personelin çalışmalarının HEPDAK'a uyumlu olması için kullanılan formların revize edilmesi gerektiğini belirtti. Akademik personelin HEPDAK toplantılarına katılımlarının faydalı olacağını belirten Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER, artık çalışma gruplarının geri dönüşlere başlaması ve dokümanların oluşması gerektiğini belirtti.

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Dr.Gonca BURAN söz aldı. TS.7.1, TS.7.2 ve TS.7.4 standartlarına ilişkin anket yapıldığını, sonuçlarının değerlendirileceğini belirtti. Öğr.Gör.Dr.Gonca BURAN, ayrıca öğretim elemanları, öğrenciler ve dış paydaşlar için ayrı ayrı anketlerin yapılması üst yönetim tarafından sürekli iyileştirme kurulu oluşturulması ve yapılan anketlerin sonuçları bu kurul tarafından değerlendirilerek gerekli önlemler alınması gerektiğini belirtti.

Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Dr.Derya AKÇA söz aldı. Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığının arka plan yenileme çalışmaları sonrasında Web sayfasında Hemşirelik Bölümünün yeniden düzenlenmesi ile ilgili detaylı bilgi verdi.

Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı. Üniversitemizde ve Fakültemizde yürütülen Kalite Çalışmaları kapsamında süreç kartları ve İç kontrol Sistemindeki görev tanımlarının güncellendiğini belirtti.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, bir sonraki toplantıya kadar dönem sonu anket çalışmalarının tamamlanmasını istedi.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 04 Ekim 2021 Salı günü Saat 12:00'da yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi (1 adet)



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 09

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	04.10.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- HEPDAK tarafından 09-10 Eylül tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Lisans Eğitimi veren Yükseköğretim Kurumlarına Yönelik Eğitim Çalıştayı”na katılan öğretim elemanlarının sunumu
- HEPDAK ile HEMED tarafından 27-29 Eylül 2021 tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu 3”na katılan öğretim elemanlarının sunumu

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 04.10.2021 Pazartesi günü Saat 12:00’de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılının başarılı bir eğitim yılı olması temennisinde bulundu. 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında zorunlu derslerin yüzyüze, seçmeli derslerin online olarak yapılacağını belirtti. Tüm öğrencilerin hes kodlarının öğrenci otomasyonuna tanımlanacağını, bu nedenle öğretim elemanlarının tüm dersler için günlük olarak kontrol etmeleri gerektiğini belirtti. Klinik uygulamaların 6+6 hafta olacak şekilde iki grup olarak planlanacağını, son hafta telafi programı yapılacağını belirtti. Öğrenci Temsilcisi Merve ŞENOCAK, söz istedi ve klinik uygulamaya çıkacak, (Kadın-Doğum ve Çocuk dersleri Uygulaması) iki grubun çapraz olarak uygulamaya çıkmak istediklerini, bunun mümkün olup olmadığını sordu. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, öğrenci taleplerinin uygun olduğuna ve klinik uygulamaya çıkacak öğrenci gruplarının programının buna göre yapılmasını istedi.

Fakültemize yeni atanan Araş.Gör.Gülay ÖZTAŞ kendini tanıttı.

HEPDAK tarafından 09-10 Eylül tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Lisans Eğitimi veren Yükseköğretim Kurumlarına Yönelik Eğitim Çalıştayı”na katılan Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN, Çalıştaya ait önemli başlıkları bir sunum olarak paylaştı:

- HEPDAK için ilk başvurularının artık online olarak HEMSİS platformundan yapılacağı
- 2020 yılından itibaren HEPDAK tarafından isteyen birimlere danışmanlık desteği verileceği
- Sürekli İyileştirmenin tüm standartlar için çalıştırılması gerektiği

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 09

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	04.10.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- HEPDAK tarafından 09-10 Eylül tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Lisans Eğitimi veren Yükseköğretim Kurumlarına Yönelik Eğitim Çalıştayı”na katılan öğretim elemanlarının sunumu
- HEPDAK ile HEMED tarafından 27-29 Eylül 2021 tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu 3”na katılan öğretim elemanlarının sunumu

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

- Kurumların Akreditasyon sürecinde yaşanan genel sorunların:
 - ST.1 Hemşirelikte Lisans Eğitim Programı Amaçları
 - ST.2 Eğitim Programları
 - ST.3 Program Çıktıları
 - ST.8 Sürekli İyileştirme standartlarında yaşandığını belirtti.
- Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, süreçlerle ilgili çalışma gruplarından Fakültemiz Hemşirelik Bölümünün hangi aşamada olduğuna ilişkin görüş istedi. Çalışma grup temsilcileri görüş ve eğitim deneyimlerini aktardılar.
- Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, ölçme ve değerlendirme konusunda Eğitim Fakültesinden destek isteyeceklerini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Öğretim Elemanı Oryantasyon Programı oluşturulmalı dedi. Çalışma gruplarının her faaliyeti için çıktı alınmalı ve PUKO döngüsü oluşturulmalı, dedi.
- Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN, Çalıştayda ayrıca HEPDAK tarafından kendi web sayfalarında Ölçme Değerlendirme sekmesi oluşturulabileceklerini ve kurumların kendi ölçme değerlendirme araçlarını burada diğer kurumların kullanımına açabileceklerini belirtti.
- HEPDAK ile HEMED tarafından 27-29 Eylül 2021 tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu 3”na katılan Doç.Dr.Burcu ARKAN ve Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER Sempozyuma ait önemli başlıkları paylaştılar.
- Klinik Uygulama saatlerinin artırılması
- PUKO döngüsünün her ders için çalıştırılması
- Sürekli İyileştirme ile ilgili örnek vaka çalışmaların yapılması
- Ölçülemeyen konu ve durumlarda öğrencilerle odak grup toplantıları yapılması, sonuçlar kanıtlarıyla paylaşılması

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 09

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	04.10.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

-HEPDAK tarafından 09-10 Eylül tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Lisans Eğitimi veren Yükseköğretim Kurumlarına Yönelik Eğitim Çalıştayı”na katılan öğretim elemanlarının sunumu
-HEPDAK ile HEMED tarafından 27-29 Eylül 2021 tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu 3”na katılan öğretim elemanlarının sunumu

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Ayrıca sempozyumda,

-Eğitimde yapılan değişiklikler paydaşlarla paylaşılıyor mu?

-Paydaşların sorun, görüş ve istekleri değerlendiriliyor mu?

-Paydaşlara sonuçlarla ilgili geri dönüş yapılıyor mu? Sorularının önemli olduğu belirtildi.

Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER, eğitim notları ile ilgili olarak, problem çözme envanterlerinin kullanılabileceğini, her sınıf için temel hedeflerin belirlenmesi gerektiğini belirtti.

Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN, PUKO döngüsü ile ilgili bir eğitim talebinde bulundu.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, söz konusu eğitimlere gönüllü olarak katılan öğretim elemanlarına katılım ve katkılarından dolayı teşekkür etti. Ayrıca Temmuz 2021 ayı Memnuniyet Anketlerine vermiş oldukları destek nedeniyle öğrenci temsilcilerine teşekkür eden Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, 9 Fakülte arasında Memnuniyet Oranı en yüksek Fakültenin Sağlık Bilimleri Fakültesi olduğu bilgisini verdi.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU sunumları değerlendirerek

-Google Form üzerinden Mezun İzleme Sistemi oluşturulması

-Ders bazında kaynakların güncellenmesi

-PUKO döngüsünün çalıştırılması ile ilgili bir eğitimin planlanması

-Ölçme-Değerlendirme ile ilgili bir eğitimin planlanması

-Paydaşlarla ilgili anketlerin geri bildirimlerinin değerlendirilmesi konularında gerekli çalışmaların yapılacağını ve Öğrencilerimizle her zaman olduğu gibi yakın temas içinde olunacağını belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 09

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	04.10.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- HEPDAK tarafından 09-10 Eylül tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Lisans Eğitimi veren Yükseköğretim Kurumlarına Yönelik Eğitim Çalıştayı”na katılan öğretim elemanlarının sunumu
- HEPDAK ile HEMED tarafından 27-29 Eylül 2021 tarihlerinde çevrimiçi (Online) düzenlenen “Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu 3”na katılan öğretim elemanlarının sunumu

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Öğretim elemanlarından öğrencilerin klinik uygulamaları ile ilgili tereddütlerini dinleyen Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Eylül 2021 ayında yapılan klinik uygulama telafi programına katılan tüm hocalara destekleri ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 25 Ekim 2021 Pazartesi günü Saat 12:00’da yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi (1 adet)



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 10

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	25.10.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 25.10.2021 Pazartesi günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, 04.10.2021 tarihinde yapılan toplantıda talep edilen; Ölçme-Değerlendirme ile ilgili bir eğitimin planlanması konusunda Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Ölçme-Değerlendirme Anabilim Dalı Başkanı Doç.Dr.Ümmühan ORMANCI ile görüşüğünü, ölçme-değerlendirme ile ilgili Dekanlığın resmi talebi üzerine eğitim verilebileceğini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, talep edilecek eğitimin alt başlıkları ile ilgili görüş istedi. Buna göre;

- 1-Ölçme-değerlendirmede güncel yöntemler
- 2-Öğrenme hedeflerine uygun soru hazırlama
- 3-Öğrenci gelişimini destekleyen formatif sınavlar
- 4-Klinik uygulamada ölçme-değerlendirme
- 5- Ölçme-değerlendirmede modelleme
- 6-Soru bankası hazırlama ve analizi, çoktan seçmeli soru hazırlama
- 7-Soru ve sınav güvenliği
- 8-Soru hazırlamada teknoloji kullanımı

Konu başlıkları belirlendi.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, ayrıca PUKÖ döngüsünün uygulaması ile ilgili Üniversitemiz Kalite Koordinatörü Doç.Dr.N.Funda COŞKUN ile görüşüğünü, Kasım ayı içerisinde bir eğitimin planlanacağını belirtti.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Öğr.Gör.Dr.Aylin PALLOŞ söz aldı ve grubunun çalışmaları sonucu son şekli verilen Hemşirelik Programı “Bölüm Misyonu-Vizyonu, Program Amaçları ve Program Çıktıları”nın Fakülte Akredite Kurulunda kabul edilerek, Web sayfasında yayınlandığı bilgisini verdi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 10

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	25.10.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
Öğr.Gör.Dr.Aylin PALLOŞ mezun öğrenciler ile ilgili “Dış Paydaş Anketi”nin hazırlandığını, diğer çalışma gruplarının anketleri ile birleştirildikten sonra İl Sağlık Müdürlüğü aracılığı ile tüm hastanelere gönderileceğini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, “Dış Paydaş Anketi”nin değerlendirilmek üzere Fakülte Akredite Kuruluna gönderilmesini istedi. -Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç.Dr.Burcu ARKAN söz aldı ve yakın dönemde çalışma grubu ile bir araya gelme fırsatlarının olmadığını belirtti. Doç.Dr. Dilek YILMAZ, Klinik Uygulamalarla ilgili daha önceki toplantıda paylaştıkları anket formu ile ilgili geri dönüş olmadığını bu nedenle çalışmalarının tamamlanamadığını belirtti. Öğr. Gör. Dr.Hava GÖKDERE ÇINAR, katıldığı Hemşirelikte Yönetim Lisans Ders Programının Geliştirilmesi Çalıştayı’nda “Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı”nda tüm hemşirelik programları için ortak ders planı hazırlandığını, böylece bir standarda oluşturulduğunu söyledi. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, her Anabilim Dalının kendi içinde ders müfredatları ile ilgili çalışma yapmalarını istedi. -Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr. Gör. Dr. Cevriye Yüksel KAÇAN söz aldı ve hazırladıkları Akademik Danışmanlık Bölüm Usul ve Esaslarının Bölüm Başkanlığında değerlendirilme sürecinde olduğunu belirtti. Süreç tamamlandığında Web Tabanlı Danışmanlık Programı hazırlanacağını belirtti. -Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve Fakülte ve Bölüm bazındaki komisyon ve kurulların Dekanlık tarafından görevlendirilmelerinin tamamlandıktan sonra kurulların toplanarak, hazırlanan taslak yönetmeliklerin netleştirileceğini belirtti. Ayrıca akademik performans değerlendirilmesi ile ilgili toplanan verilerle Akademik Performans Tablosunun hazırlanması gerektiğini belirtti.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 10

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	25.10.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr.Gör.Semra SÜRENLER söz aldı. TS.7.1, TS.7.2 ve TS.7.4 standartlarına ilişkin yeni anket hazırlandığını, sonuçlarının değerlendirileceğini belirtti. Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Dr.Serap ÖNER söz aldı. Sağlık Bilimleri Fakültesi 2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar yarı yılı için düzenlenen “Uzaktan Eğitim Raporu”nu sundu. Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen formların idari birimler tarafından kullanılması, birim içinde kullanılan farklı formların tespit edilerek Kalite Koordinatörlüğüne gönderilmesi ve her birimde yürütülen işlere ait iş akış şemalarının güncellenmesi ile ilgili çalışma yaptıklarını belirtti. -Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi. Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 22 Kasım 2021 Pazartesi günü Saat 12:00’da yapılmasına karar verildi.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi (1 adet)



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO: 2021 / 11

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	19.11.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 19.11.2021 Cuma günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Nilüfer Sağlık Grubu Filyasyon Ekibinden arandığını, bir öğrencimizin Covid testinin pozitif olduğunu söylediklerini belirtti. Fakültemizde uygulanan covid tedbirleri hakkında sorular sorduklarını belirtti. Sınav ve derslerin 40 dakikayı geçmemesi, ders esnasında maskesiz öğrenci bulunmaması, dersanelerde camların sürekli açık tutulması, sınıflara kapasite altı öğrenci alınması konularında gerekli hassasiyetin gösterilmesi, ilgili konuların öğrenci temsilcileri vasıtasıyla tüm öğrencilere duyurulmasının önemli olduğunu belirtti.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve Fakülte ve Bölüm bazındaki komisyon ve kurulların tamamının Web sayfasında olmadığını belirtti. Rektörlük tarafından istenen kurul ve komisyonların yeniden düzenlendiğini belirtti. Tüm komisyonlar hakkında bilgi verdi. Prof.Dr.Defne KAYA UTLU söz aldı ve Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi web sayfasında kurul ve komisyonlarına ait usul ve esasları ve çalışmalarından faydalanabileceğimizi belirtti. Kurul komisyon sayılarının sadeleştirilmesinin Akredite çalışmalarında kolaylık sağlayacağını, ayrıca tüm komisyonların görevlendirilmelerinin Dekanlık tarafından yapılması ve görev tanımlarının, raporların ve süreç tanımlarının net olarak yapılması gerektiğini belirtti. Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı ve Rektörlük tarafından istenen kurul ve komisyonların mevzuatlar gereği kurulduğu ve müdahale edilemeyeceği bilgisini verdi. Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER, tüm komisyon ve kurullara ait usul, esaslar ve görev tanımlarının taslak çalışmalarının yapıldığını belirtti. Kurul ve komisyon görevlendirilmelerinin tamamlanmasından sonra komisyonlarda görevli öğretim elemanlarından taslak çalışmalar hakkında görüş alarak son hali verileceğini ve Webde ilan edileceğini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU her iki bölüm içinde kurulacak alt komisyonların Fakülte'deki ekiple aynı olmasına dikkat edilmesini istedi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO: 2021 / 11

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	19.11.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Ölçme-Değerlendirme ile ilgili eğitimin planlanması konusunda Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Ölçme-Değerlendirme Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Dr. Elif SEZER'in toplantıya katılacağını, ve eğitimin finallerden önce verileceğini belirtti. Araş.Gör.Dr.Elif SEZER, konu başlıkları ile ilgili hazırladığı taslak içerik hakkında bilgi verdi. Eğitimin 03 Aralık 2021 Cuma günü teorik ve 10.12.2021 Cuma günü uygulamalı olarak 2 günde verilmesine karar verildi.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Doç.Dr.Hicran YILDIZ söz aldı ve "Çalışma grubunun 12.11 2021 tarihinde; program amaçlarının misyon ile uyumu ve başarımlar göstergelerinin oluşturulması gündemi ile toplanmıştır. İç ve dış paydaşlara uygulanan anket değerlendirme sonuçları ile akreditasyon çalışma grubu toplantılarında alınan iç paydaş ve İşveren/Mezun Danışma Kurullarında alınan dış paydaş görüşleri doğrultusunda program amaçları program amaçları 5 maddeden 4 maddeye düşürüldü; başarımlar göstergeleri ve program çıktıları güncellendi.

-Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR söz aldı ve hazırladıkları Akademik Danışmanlık Bölüm Usul ve Esaslarının Bölüm Başkanlığında değerlendirilme sürecinde olduğunu belirtti. Bölüm Başkanlığı değerlendirilmesinden sonra Usul ve Esasların Fakülte Kalite Komisyonuna gönderileceğini ve süreç tamamlandığında Web Tabanlı Danışmanlık Programı hazırlanacağını belirtti. Yeni kayıt öğrencileri için akran eşleştirmelerinin yapıldığını, ancak akran eşleştirmelerinde hedeflerin belirlenmesi, gözlemlenebilir ve ölçülebilir kriterlerin belirlenmesi gerektiğini belirtti. Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN söz aldı ve öğrenci memnuniyetlerinin ölçülmesinin önemini belirtti. Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR, akran eşleştirmeleri ile ilgili webde duyuru yapıldığını, ayrıca öğrencilerle bir bilgilendirme toplantısı planladıklarını belirtti.

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç.Dr.Seda PEHLİVAN söz aldı ve nisan ayına kadar öz değerlendirme raporunun hazırlanması gerektiğini, bu nedenle çalışma grubu olarak, öğretim elemanlarımızdan veri toplamaya devam edildiğini ve eksik verilerin madde madde değerlendirildiğini belirtti ve konuya ilişkin bilgi verdi. Mevcut komisyonların çalışması ve çıktıların tutanak haline getirilmesi ve öz değerlendirme raporunda sunulması açısından önemli olduğunu belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :1



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO: 2021 / 11

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	19.11.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Meryem ATAŞ söz aldı. 2.Eğitim Programı (Uzaktan Eğitim Program Standartları) 2.1 / 2.2. ve 2.3 maddeleri için hazırladığı Ön Değerlendirme Raporunu sundu.

2.1-Uzaktan Eğitim için hazırlanan bir yönetmelik olmadığını, pandemi döneminde uzaktan eğitim yapan diğer üniversitelerde olduğu gibi B.Uludağ Üniversitesinde de Dönemlik Ders Faaliyetleri Usul ve Esaslar doğrultusunda eğitim faaliyetlerinin düzenlendiğini,

2.2-Pandemi nedeniyle yüzyüze yapılamayan derslerin senkron ve asenkron olarak UKEY sistemi üzerinden yürütüldüğünü, öğrencilerin derslere aktif katılımını sağlamak için, öğretim elemanları tarafından farklı yöntem ve teknikler kullanılarak hemşirelik bakım ve eğitim planı oluşturulduğunu belirtti.

2.3-Uzaktan Eğitimle yürütülen derslerin öğrenci iş yükünü güvence altına aldığını gösteren önlemler hakkında sayısal verilerle bilgi vermiştir.

Doç. Dr.Seda PEHLİVAN söz aldı ve Uzaktan Eğitime yönelik yeni AKTS çalışmasının yapılması gerektiğini, mevcut AKTS'lerin yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini söyledi. Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Rektörlüğün bahar yarıyılında konu ile ilgili çalışma başlatacaklarını söyledi.

Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve ders uygulamaları ile ilgili diğer üniversitelerle görüşmeler yaptığını, çoğunlukla öğrencilerin hastaneler tarafından kabul edilmedikleri için uygulamalara çıkamadıklarını belirtti. Fakültemizde ise arasınıf uygulama saatlerinin vaka çalışmalarıyla desteklenerek tamamlandığını ancak bu durumun kayıt altına alınması gerektiğini belirtti. Bunun için Anabilim Dalı Başkanlıklarının ilgili yarıyıllar için yazılı rapor düzenlemesi ve Akredite Kuruluna gönderilmesi gerektiğini belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO: 2021 / 11

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	19.11.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Dr. Öğr. Üyesi Gülseren ÇITAK TUNÇ söz aldı. TS.7.4 standardı “Öğrencilerin uygulamalarını gerçekleştirecekleri sağlık kuruluşları program amaç ve çıktılarına ulaşmayı sağlayacak alt yapıya sahip olmalıdır.” Buna göre hemşirelik bölümü öğrencilerinin uygulama yaptıkları, Dr.Ayten Bozkaya Spastik Çocuklar Hastanesi ve Rehabilitasyon Merkezi’nin fiziki ve uygulama alanları hakkında bir sunum yaptı. Ayrıca öğrencilerin Klink Uygulama öncesi yaptırması gereken tetkikler hakkında bilgi verdi. Doç.Dr.Neriman AKANSEL söz aldı ve her sağlık biriminin farklı uygulama yaptıklarını belirtti. Ayrıca ilgili mevzuat gereğince, uygulamaya çıkan öğrenciler için ücret ödenmeyeceği ve sigorta yapılmayacağı belirtilmesine rağmen sağlık kuruluşları ile sorun yaşandığını, konu ile ilgili İl Sağlık Müdürlüğü ile sözlü ve yazılı görüşmeler yapıldığını belirtti. 2021-2022 Eğitim-Öğretim Bahar Yarıyılı başına kadar İl Sağlık Müdürlüğü ile sözleşme örneğinin revize edileceğini ve bir protokol imzalanmasının planlandığını söyledi. Doç.Dr.Neriman AKANSEL, uygulamaya çıkacak öğrencinin sözleşme maddeleri hakkında bilgi sahibi olmalı, sözleşme örneğine web sayfasından ulaşabilir olmalı dedi.

Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı. Rektörlük İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısına katıldıklarını, konuyla ilgili bir sonraki toplantıda sunum yapacaklarını belirtti.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 24 Aralık 2021 Cuma günü Saat 12:00’da yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi (1 adet)



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 12

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	24.12.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 24.12.2021 Cuma günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

-Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN söz aldı ve akran eşleştirmelerinde akranların birbirlerini değerlendirmelerinin gerekeceği ve bu değerlendirmelerin sistematik olarak dökümünün alınması gerektiğini belirtti. Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN, akredite olan Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Ölçme Değerlendirme Raporlarını incelediklerini ve Ege Üniversitesinde "Akran Desteği Ölçeği" kullanıldığını belirtti. Ölçeğin kanıt temelli olması nedeniyle ilgili öğretim elemanları ile mail yoluyla irtibata geçilerek kullanım izni istediklerini belirtti. Fakültemiz Web sayfasında Google form olarak işlenecek Akran Desteği Ölçeği ile akranların birbirlerini değerlendirebilecekleri gibi bize de sistematik bir veri akışı sağlayacaktır dedi. Form örneğinin üst yazı ile Bölüm Başkanlığına gönderildiğini belirtti. Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN, ayrıca Akademik Danışmanlık Öğrenci Tanıma ve Takip Formu için Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü örneği revize edilerek Bölüm Başkanlığı görüşüne sunuldu. Uygun görüş sonrası Web sayfasında ilan edileceğini belirtti. Ayrıca Bahar yarıyılı ders programının ilanından sonra Web tabanlı çalışmaların programlanacağı bilgisini verdi.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Prof.Dr.Hicran YILDIZ söz aldı ve "Çalışma grubu 20.12 2021 tarihinde toplanmıştır. Dış Paydaş Geri Bildirim Anketi ve Mezun Geri Bildirim Anketi örnekleri öğretim elemanlarının görüşü alındıktan sonra revize edilerek Fakültemiz Akreditasyon Kurulu onayına gönderildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 12

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	24.12.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Öğrenci Başarı Düzeyinin İzlenmesi için;
-Sistemik olarak (Her yıl yılda bir, akademik yıl sonu) izlenmeli
-Öğrenci Danışmanına bilgilendirme yapılması
-Danışmanlık uygulaması kapsamında bu öğrencilere yönelik yapılan iyileştirmelerin kayıt altına alınması gerektiğini belirtti.

Hemşirelik Bölümü Memnuniyet Anketi (2021) sonuçlarına göre alınacak aksiyonlar ve yapılan iyileştirmeler hakkında bilgi veren Prof.Dr.Hicran YILDIZ, ayrıca HEPDAK tarafından mezuniyet aşamasına gelmiş her öğrencinin program çıktılarına ulaştığını gösteren “beceri karnesi/portfolyo/bitirme sınavı vb.” kanıtlar istendiğini belirtti. Bu kanıtlar ve çıktıların değerlendirilmesi hakkında detaylı bir sunum yaptı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, dersler için dönemsel olarak yapılan anketlerin çıktılarının program amaçlarına uygun olup olmadığını sordu. Prof.Dr.Hicran YILDIZ, anket çıktılarının dersin amacına ulaşmış olup olmadığını ölçtüğünü belirtti. Ayrıca Bitirme sınavında istenenin Bölüm program çıktılarının öğrenci tarafından ne düzeyde yakalandığını ölçtüğünü belirtti. Doç.Dr.Seda PEHLİVAN söz aldı ve Bitirme Sınavı ve Beceri Karnesi uygulamaları ile ilgili katıldıkları HEPDAK toplantılarında beklentiler hakkında bilgi verdi ve bu uygulamalar için ciddi bir yapılandırmaya gidilmesinin gerekli olduğunu söyledi. Prof.Dr.Hicran YILDIZ bu uygulamaların doğru çalışması için Ölçme-Değerlendirme Komisyonu ile Eğitim-Öğretim Komisyonunun birlikte çok iyi entegre olması gerektiğini belirtti.

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç.Dr.Seda PEHLİVAN söz aldı ve öz değerlendirme raporunun hazırlanabilmesi için çalışma grubu olarak, öğretim elemanlarımızdan mail yoluyla istenen belgeler ile ilgili veri toplamaya devam edildiğini, ancak geri dönüşlerin yetersiz olduğunu belirtti. İstenen belgelere ait başlıklar:

-Kanıtı dayalı uygulamaların ders içerisindeki oranı
-Toplumda öncelikli sağlık sorunlarına yer verilmesi

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :1



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 12

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	24.12.2021
YERİ	ON-LINE
<u>GÜNDEM</u>	
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları	
<u>ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER</u>	
-Laboratuvar uygulama alanlarının uygunluğu ve değerlendirilmesi, program çıktıları ile karşılaştırılması Doç.Dr.Seda PEHLİVAN, eğitim programının tamamını değerlendirmeye çalıştıklarını, her bir ders için sunulan kanıtların çok önemli olduğunu belirtti. Güzel örnekler olduğunu ancak geneli karşılamadığı için değerlendirme yapamadıklarını, yetersiz olduğunu belirtti. Tüm öğretim elemanlarının derslerini güncellemesi, mümkünse ana bilim dalı bazında değerlendirilmesi, sonrasında bölüm kurulunda ya da Eğitim-Öğretim Komisyonunda tek tek ele alınması ile bir standart oluşturulabileceğini söyledi. Doç.Dr.Seda PEHLİVAN ayrıca HEPDAK'ın bölümlerin tarihi süreç içindeki gelişimini, genel olarak eğitim programımızda neleri problem olarak görüp iyileştirme yaptığımızı sorguladığını belirtti. Bu noktada program değerlendirme ve sürekli iyileştirme standardının devreye girdiğini belirtti. Sonuç alabilmek için Çalışma Gruplarının ve Komisyonların kanıtlarının dökümanete etmesi gerektiğini söyledi. Bunun için tüm süreçlerin tanımlanması ve PÜKO döngüsünün çalışması için değerlendirmelerin yapılması gerektiğini belirtti. Dr. Öğr. Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve HEPDAK'ın tüm dersler için ders içeriklerinin standartlara göre oluşturulduğunu kanıtlamamızı istiyor dedi. Ders bazında yapılan revizyonların kanıt olarak dokümanlarının alınması gerektiğini belirtti. Ders içerikleri ve ders işleyiş şekilleri revize edildikten sonra dersler arasında mükerrer konu anlatımlarının olmaması, spesifik vakaların anlatılmaması, her ders için belirlenecek bir oranda vaka çalışmasının yapılması, öğrencinin sunum yapacak olması gibi konularda çalışma yapılması gerektiğini belirtti. Standartlara uygun olarak ders planında haftalık ders konusu ve alt konuları dökülerek, ilgili komisyonda karşılaştırıldıktan sonra bir kitapçık hazırlanabileceğini ve Web sayfamızda yayınlanabileceğini söyledi.	

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 12

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	24.12.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Doç.Dr.Seda PEHLİVAN söz aldı ve on-line eğitimlerin verildiği, teknolojinin bu kadar gelişmiş olduğu bir çağda “Aktif Öğrenme Yöntemi”nde öğrenciden geri bildirimin olmadığı, öğrencinin sisteme dahil olmadığı bir yöntemin HEPDAK tarafından kabul görmediğini belirtti.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, toplumda öncelikli sağlık sorunlarına yer verilmesi ile ilgili olarak “Covid 19 Pandemi süreci” konusunun ders anlatımlarına eklenip eklenmediğini sordu.

Doç.Dr.Seda PEHLİVAN gelen örneklerde “Covid 19 Pandemi süreci” konusunun Bologna sayfasına eklendiğini belirtti.

Prof.Dr.Neriman AKANSEL söz aldı ve süreci hızlandırmak adına dönem bittiğinde bir iki gün, özellikle klinik uygulama derslerinin yürütücüleri ile bir araya gelip çalışma yapılabileceğini ve standartlara oturtabileceklerini söyledi.

Öğrenci Temsilcisi Merve ŞENOCAK söz aldı ve son sınıfa kadar hemşirelik bölümü öğrencilerinin herhangi bir akademik çalışma yapmadıklarını bu nedenle son sene vaka tartışmalarının hazırlık döneminde zorluk çektiklerini belirtti. Son sınıfa gelen öğrencilerin akademik bir dile sahip olamadıklarını, makale taramayı bilmediklerini ve bilgiye nasıl ulaşacakları konusunda da sıkıntı çektiklerini belirtti. Bu nedenle en azından her sene bir dönem öğrencilere araştırma konusu verilmesinin ve rapor düzenlenmesinin daha yararlı olabileceği konusunda fikir beyan etti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, konunun değerlendirileceğini belirtti.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Prof.Dr.Neriman AKANSEL söz aldı ve Fakülte ve Bölüm bazlı komisyon ve kurullar hakkında bir önceki toplantıda bilgi verildiğini belirtti. Hızlı hareket etmek adına tüm komisyon ve kurulların akademik personele mail olarak atılması ve geri dönüş alındıktan sonra, mümkünse çok fazla bir değişiklik yapılmadan küçük revizyonlarla netleştirilmesi ve artık hızlı bir şekilde çalışmalara devam edilmesi gerektiğini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU,geri dönüşlerin hızlı bir şekilde yapılması ve son halinin Web sayfasına yüklenmesi gerektiğini belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 12

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	24.12.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr. Gör. Nejla AYDINOĞLU söz aldı. TS.7.4 standardı “Öğrencilerin uygulamalarını gerçekleştirecekleri sağlık kuruluşları program amaç ve çıktılarına ulaşmayı sağlayacak alt yapıya sahip olmalıdır.” Buna göre hemşirelik bölümü öğrencilerinin uygulama yaptıkları, Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin tarihi, fiziki ve uygulama alanları hakkında bir sunum yaptı. Ayrıca Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Klinik Uygulamasına çıkan öğrencilerin klinik değerlendirmesi hakkında sayısal veriler üzerinden bilgi verdi.

Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Doç.Dr.Metin GÜLDAŞ söz aldı ve Web sitesinin güncellenmesi ve aktif olarak kullanılması ile ilgili 27.12.2021 tarihinde Web Komisyonu ile bir toplantı yapacaklarını ve sonrasında çalışmalara hız verileceğini belirtti. Çalışma Grubu adına Araş.Gör.Dr.Derya AKÇA DOĞAN söz aldı. 2.Eğitim Programı (Uzaktan Eğitim Program Standartları) 2.4 / 2.5. ve 2.6 maddeleri için hazırladığı Ön Değerlendirme Raporunu sundu.

2.4-“Uzaktan Eğitimde öğrencilerin eğitim sürecinde derslere katılım oranı izlenmelidir”standardıyla ilgili Hemşirelik bölümünde derslerin senkron olarak yapıldığını ve UKEY portalına yüklenerek öğrenci erişiminin sağlandığını, derslere katılım sağlayan öğrencilerin sayısının Google Meet üzerinden takip edildiğini, ancak varolan UKEY portalının ders dökümanlarını indirme yüzdesine ve ders sistemine giriş yüzdesini belirleme konusunda veri sağlayamadığını belirtti.

2.5-“Gerçek ortamlarda yapılamayan hastane/alan uygulamaları için nasıl bir plan yapıldığı ayrıntılı bir şekilde açıklanmalıdır” standardıyla ilgili Hemşirelik bölümünde, uzaktan eğitim ile yürütülemeyen derslerin telafisine yönelik bir kurul kararının bulunmadığını, 2020-2021 güz ve bahar yarı yıllarında yüzyüze yapılamayan klinik uygulamaların 1. 2. Ve 3.sınıflar için 10 gün olacak şekilde klinikte yapılmak üzere Eylül 2021 ayında planlandığını belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2021 / 12

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	24.12.2021
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

2.6-“Uzaktan eğitimde öğrenme ve değerlendirme yöntemleri ve dersler hakkında açık, erişilebilir ve güncel bilgilerin tümüne elektronik ortamda ulaşılmalıdır” standardıyla ilgili uzaktan eğitimde öğrencilerin derslere, ders materyallerine erişebilmesi ve ders kayıtlarına erişimin UKEY portalı üzerinden gerçekleştiğini, ayrıca derslerin ders saati içerisinde senkron olarak Google Meet üzerinden yapıldığı bilgisini verdi. Ayrıca uzaktan eğitime ilişkin duyuruların öğrencilere üniversite ve fakülte web sayfası üzerinden yapıldığını belirtti.

Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı ve Kalite Sürecindeki formlar “İdari formlar / Eğitim-Öğretim ile ilgili formlar / Birim içi formlar” hakkında bilgi verdi.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 07 Ocak 2022 Cuma günü Saat 12:00’da yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi (1 adet)

(19.11.2021 tarihli toplantının ekidir.)

Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubunun Görüşme Talebi

Program Amaçları ve Başarım Göstergeleri Eşleştirme Matriksinin Görüşülme Gerekçesi

Hemşirelik Bölümü Program Amaçları, mezunların mesleki yaşamlarında ulaşmaları beklenen temel yeterlilikleri ve profesyonel özellikleri tanımlamaktadır. Program amaçlarının gerçekleşme düzeyinin nesnel, ölçülebilir ve izlenebilir biçimde değerlendirilmesi amacıyla her program amacı için başarım göstergeleri belirlenmiştir. Başarım göstergeleri, program amaçlarında tanımlanan bilgi, beceri, tutum ve yetkinliklerin mezunlar tarafından ne ölçüde kazanıldığını ortaya koyan ölçütler olarak kullanılmaktadır.

Bu kapsamda oluşturulan Program Amaçları–Başarım Göstergeleri eşleştirme tablosu; her program amacının hangi göstergeler aracılığıyla izlendiğini, değerlendirildiğini ve sürekli iyileştirme süreçlerinde nasıl kullanıldığını göstermektedir. Eşleştirme sürecinde program amaçlarının kapsamı, mezunlardan beklenen mesleki roller ve dış paydaş değerlendirmelerinde kullanılan ölçütler dikkate alınmıştır. Böylece program amaçlarının gerçekleşme düzeyi düzenli olarak izlenebilmekte, elde edilen sonuçlar doğrultusunda eğitim programına yönelik iyileştirme çalışmaları planlanabilmektedir.

Tablo. Program Amaçları (PA) ve Başarım Göstergeleri (BG) Eşleştirme Matrisi

Program Amacı	Başarım Göstergesi	Gerekçe
PA1. Mezunlarımız kamu veya özel sağlık kurumlarında, fabrikalarda ve okullarda hemşire olarak istihdam edilir.	BG1. Mezuniyetten sonraki ilk 3 yılda en az %80'i istihdam edilir.	Program amacının temel hedefi mezunların istihdam edilmesidir. Bu nedenle mezunların işe yerleşme ve işverenler tarafından tercih edilme düzeyi, program amacının gerçekleşme derecesini doğrudan göstermektedir.
PA2. Mezunlarımız mesleki rol ve sorumluluklarını gerçekleştirirken ilgili mevzuat ve mesleki değer ve etik ilkeleri dikkate alır.	BG2. Etik ilkelere uygun davranma	Mesleki etik ilkelere uygun davranış, program amacında tanımlanan profesyonel değerlerin uygulamadaki karşılığını göstermektedir. Mezunların etik karar verme ve etik ilkelere uygun uygulama gerçekleştirme düzeyleri bu gösterge ile değerlendirilmektedir.
	BG3. Yasal düzenlemeler ve mesleki sorumluluklara uyum	Program amacında yer alan mevzuata uygun çalışma, hasta güvenliği ve mesleki sorumlulukların yerine getirilmesi bu gösterge ile ölçülmektedir.
PA3. Mezunlarımız hemşirelik bakımını kanıta dayalı olarak bütüncül bir yaklaşımla bireye özgü iletişim becerileri gerçekleştirir ve sağlıklı/hasta	BG4. Ekip becerileri etkili iletişim becerileri	Program amacında vurgulanan sağlık ekibi ile iş birliği ve etkili iletişim becerileri bu gösterge ile değerlendirilmektedir. Mezunların ekip çalışmasına katılımı ve iletişim

Program Amacı	Başarım Göstergesi	Gerekçe
birey ve ailesi ile sağlık ekibi üyeleriyle etkili iletişimi sürdürür.		yeterlilikleri program amacının önemli bileşenlerinden biridir.
	BG5. Kanıta dayalı ve bütüncül bakım uygulamaları	Program amacının temel odağı bireye özgü, bütüncül ve kanıta dayalı bakım sunabilmektir. Mezunların hemşirelik bakımını planlama, uygulama ve değerlendirme yeterlilikleri bu gösterge ile izlenmektedir.
PA4. Mezunlarımız yaşam boyu öğrenmeyi benimser, yeniliklere açık olur, bilimsel gelişmeleri takip eder ve araştırma süreçlerinde sorumluluk alır.	BG6. Yaşam boyu öğrenme ve kariyer gelişimi	Sürekli öğrenme, mesleki gelişim ve kariyer planlama davranışları program amacının temel bileşenlerini oluşturmaktadır. Bu nedenle yaşam boyu öğrenme eğilimi doğrudan izlenmektedir.
	BG7. Bilimsel etkinliklere katılım	Bilimsel gelişmeleri takip etme, kongre, sempozyum, kurs ve sertifika programlarına katılım program amacının gerçekleşme düzeyini göstermektedir.
	BG8. Eğitim veya yönetim rollerinde görev alma	Mezunların liderlik, yönetim ve eğitim rollerinde yer alması profesyonel gelişimin ve kariyer ilerlemesinin göstergesi olarak kabul edilmektedir.
	BG9. Araştırma süreçlerinde görev alma	Araştırma faaliyetlerine katılım, bilimsel bilgi üretme ve araştırma sonuçlarını uygulamaya aktarma becerileri program amacının araştırma boyutunu değerlendirmektedir.

Değerlendirme

Program amaçları ile başarımlar göstergeleri arasındaki ilişki incelendiğinde her program amacının ölçülebilir ve izlenebilir göstergeler ile desteklendiği görülmektedir. PA1 istihdam durumu ile, PA2 etik ve yasal sorumluluklarla, PA3 bakım ve iletişim becerileriyle, PA4 ise yaşam boyu öğrenme, bilimsel gelişim, liderlik ve araştırma faaliyetleri ile değerlendirilmektedir. Bu yapı sayesinde program amaçlarının gerçekleşme düzeyi dış paydaş geri bildirimleri kullanılarak sistematik biçimde izlenebilmekte ve elde edilen sonuçlar sürekli iyileştirme süreçlerine aktarılabilir.

(19.11.2021 tarihli toplantının ekidir.)

Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubunun Görüşme Talebi

Program Amaçları ve Başarım Göstergeleri Eşleştirme Matriksinin Görüşülme Gerekçesi

Hemşirelik Bölümü Program Amaçları, mezunların mesleki yaşamlarında ulaşmaları beklenen temel yeterlilikleri ve profesyonel özellikleri tanımlamaktadır. Program amaçlarının gerçekleşme düzeyinin nesnel, ölçülebilir ve izlenebilir biçimde değerlendirilmesi amacıyla her program amacı için başarım göstergeleri belirlenmiştir. Başarım göstergeleri, program amaçlarında tanımlanan bilgi, beceri, tutum ve yetkinliklerin mezunlar tarafından ne ölçüde kazanıldığını ortaya koyan ölçütler olarak kullanılmaktadır.

Bu kapsamda oluşturulan Program Amaçları–Başarım Göstergeleri eşleştirme tablosu; her program amacının hangi göstergeler aracılığıyla izlendiğini, değerlendirildiğini ve sürekli iyileştirme süreçlerinde nasıl kullanıldığını göstermektedir. Eşleştirme sürecinde program amaçlarının kapsamı, mezunlardan beklenen mesleki roller ve dış paydaş değerlendirmelerinde kullanılan ölçütler dikkate alınmıştır. Böylece program amaçlarının gerçekleşme düzeyi düzenli olarak izlenebilmekte, elde edilen sonuçlar doğrultusunda eğitim programına yönelik iyileştirme çalışmaları planlanabilmektedir.

Tablo. Program Amaçları (PA) ve Başarım Göstergeleri (BG) Eşleştirme Matrisi

Program Amacı	Başarım Göstergesi	Gerekçe
PA1. Mezunlarımız kamu veya özel sağlık kurumlarında, fabrikalarda ve okullarda hemşire olarak istihdam edilir.	BG1. Mezuniyetten sonraki ilk 3 yılda en az %80'i istihdam edilir.	Program amacının temel hedefi mezunların istihdam edilmesidir. Bu nedenle mezunların işe yerleşme ve işverenler tarafından tercih edilme düzeyi, program amacının gerçekleşme derecesini doğrudan göstermektedir.
PA2. Mezunlarımız mesleki rol ve sorumluluklarını gerçekleştirirken ilgili mevzuat ve mesleki değer ve etik ilkeleri dikkate alır.	BG2. Etik ilkelere uygun davranma	Mesleki etik ilkelere uygun davranış, program amacında tanımlanan profesyonel değerlerin uygulamadaki karşılığını göstermektedir. Mezunların etik karar verme ve etik ilkelere uygun uygulama gerçekleştirme düzeyleri bu gösterge ile değerlendirilmektedir.
	BG3. Yasal düzenlemeler ve mesleki sorumluluklara uyum	Program amacında yer alan mevzuata uygun çalışma, hasta güvenliği ve mesleki sorumlulukların yerine getirilmesi bu gösterge ile ölçülmektedir.
PA3. Mezunlarımız hemşirelik bakımını kanıta dayalı olarak bütüncül bir yaklaşımla bireye özgü iletişim becerileri gerçekleştirir ve sağlıklı/hasta	BG4. Ekip becerileri etkili iletişim becerileri	Program amacında vurgulanan sağlık ekibi ile iş birliği ve etkili iletişim becerileri bu gösterge ile değerlendirilmektedir. Mezunların ekip çalışmasına katılımı ve iletişim

Program Amacı	Başarım Göstergesi	Gerekçe
birey ve ailesi ile sağlık ekibi üyeleriyle etkili iletişimi sürdürür.		yeterlilikleri program amacının önemli bileşenlerinden biridir.
	BG5. Kanıta dayalı ve bütüncül bakım uygulamaları	Program amacının temel odağı bireye özgü, bütüncül ve kanıta dayalı bakım sunabilmektir. Mezunların hemşirelik bakımını planlama, uygulama ve değerlendirme yeterlilikleri bu gösterge ile izlenmektedir.
PA4. Mezunlarımız yaşam boyu öğrenmeyi benimser, yeniliklere açık olur, bilimsel gelişmeleri takip eder ve araştırma süreçlerinde sorumluluk alır.	BG6. Yaşam boyu öğrenme ve kariyer gelişimi	Sürekli öğrenme, mesleki gelişim ve kariyer planlama davranışları program amacının temel bileşenlerini oluşturmaktadır. Bu nedenle yaşam boyu öğrenme eğilimi doğrudan izlenmektedir.
	BG7. Bilimsel etkinliklere katılım	Bilimsel gelişmeleri takip etme, kongre, sempozyum, kurs ve sertifika programlarına katılım program amacının gerçekleşme düzeyini göstermektedir.
	BG8. Eğitim veya yönetim rollerinde görev alma	Mezunların liderlik, yönetim ve eğitim rollerinde yer alması profesyonel gelişimin ve kariyer ilerlemesinin göstergesi olarak kabul edilmektedir.
	BG9. Araştırma süreçlerinde görev alma	Araştırma faaliyetlerine katılım, bilimsel bilgi üretme ve araştırma sonuçlarını uygulamaya aktarma becerileri program amacının araştırma boyutunu değerlendirmektedir.

Değerlendirme

Program amaçları ile başarımlar göstergeleri arasındaki ilişki incelendiğinde her program amacının ölçülebilir ve izlenebilir göstergeler ile desteklendiği görülmektedir. PA1 istihdam durumu ile, PA2 etik ve yasal sorumluluklarla, PA3 bakım ve iletişim becerileriyle, PA4 ise yaşam boyu öğrenme, bilimsel gelişim, liderlik ve araştırma faaliyetleri ile değerlendirilmektedir. Bu yapı sayesinde program amaçlarının gerçekleşme düzeyi dış paydaş geri bildirimleri kullanılarak sistematik biçimde izlenebilmekte ve elde edilen sonuçlar sürekli iyileştirme süreçlerine aktarılabilir.